
BOSNA I HERCECOVINA 6OCHA 
'r 

XEPUETOBI-IHA
Ff,DERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE OEAEPAU]IJA EOCHE 

'I 
XEPUE|OBI,IHE

FRIH III!\ISTARSTVO RAZI/OJN, PODUZETF"IITIA I @EITX M'IHECTA?CT^O PA3BOJA, TIO.4Y3ETH'|U'I'BA IT
OBRTA OEpfA

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FBIH IIINISTRY O F DEVELOPM ENT,
ENTI E PRE NE U RS H I P AI|D C K4 FTS

Broj: 08-1 1-1-1 465-2123
Mostar, 7. 8. 2023. godine

Na temelju ilanka 'lB i 90. Zakona o javnim nabavama ("Slu2beni glasnik BiH", broj 39/14 i

59122) i Plana nabave za 2023. godinu, br. 08-1 1-91123 od 24.02.2023.9odine, 08-1 1-91-
1123 od 25.07 .2023. godine i 08-11-91-2123 od 1 .8.2023. godine, federalni ministar razvoja,
poduzetniStva i obrta, donosi

O DL U K U
o izboru ponudada

t.
Nakon provedenog postupka po pravilima direktnog sporazuma za predmet javne
nabave usluga odr2avanja druStvenih mreZa do kraja kalendarske 2023. godine, prihvaia
se ponuda broj 58123 zaprimljena 7.8.2023. godine od ponutlada DODIKMLADEN Mladen
Dodik s.p., sa sjediStem u Banja Luci, Majke KneZopoljke 6, lD broj: 4511457800001 po
ukupnoj cijeni od 1.500,00 KM.

il.
Za realizaciju ove odluke zaduiuje se Sektor za financijske, pravne i op6e poslove.

Obrazloienje

U Planu nabave za 2023. godinu br. 08-11-91123 od 24.02.2023.9odine, 0B-11-91-1/23 od
25.07.2023. godine i 08-11-91-2123 od 1.8.2023. godine, planirana je nabava usluga
odr2avanja dru5fuenih mreZa do kraja 2023. godine, odnosno usluga kreiranja vizuelnih
sad.Zaja i grafidkih rje5enja za dru5tvene mreZe i usluge dizajna promotivnih materijala po
pravilima direktnog sporazuma, pa je na temelju dlana 18. Zakona o javnim nabavama
proveden postupak. Zahtjev za dostavu ponude dostavljen je ponudadu DODIKMLADEN
Mladen Dodik s.p. iz Banja Luke, koji je dostavio svoju ponudu za izvr5enje predmetne
usluge po cueni od 300 KM mjesedno, odnosno 1.500 KM ukupno za pet mjeseci (do kraja
2023. godine), koja cijena je ocijenjena prihvatljivom u odnosu na tr2i5ne cijene predmetnih
usluga drugih potencijalnih dobavljaia. Ponudad nije u sustavu PDV-a. U skladu sa dlanom
90. Zakona o javnim nabavkama, direktni
ra6una ili druge odgovarajuce dokumentacije

sporazumu sma udenim prilaganjem

Pravna pouka: Protiv ove odluke nije dozvoljena Zalba

Dostaviti:
1. Sektoru za financijske, pravne i opce poslove
2. Dobavlja6u,,DODlKMLADEN'
3. ala

{'
Mijato

n
vtc \*

T

SjediSte: Ante Stardeviia b.b. 8E000 Mostar (Hotel ERO) Tel
www.fmmo.gov.ba

+ 387 36 449-120. Faks 49-122. t46

ilt.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

t
I

It{

oo
B
N

r4


